

रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग
राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, श्रीनगर
जम्मू एवं कश्मीर – १९०००६ (भारत)

DEPARTMENT OF CHEMICAL ENGINEERING
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SRINAGAR
JAMMU & KASHMIR – 190006 (INDIA)

सूचना दिनांक: २०-१०-२०२२
Notice Dated: 20-10-2022

विभाग के बी.टेक. सातवें सेमेस्टर के सभी छात्र-छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि उनके प्री-प्रोजेक्ट कार्य का मध्यावधि मूल्यांकन २८ अक्टूबर २०२२को प्रातः १०.०० बजे से विभाग के समिति कक्ष में निर्धारित किया गया है। छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे दस मिनट के पावर पॉइंट प्रेजेंटेशन के लिए पांच मिनट के प्रश्न और उत्तर सत्र के साथ परीक्षार्थी बोर्ड के सामने उपस्थित हों।

It is for the information of all B.Tech. 7th semester students that the Mid-Term Evaluation of the Pre-Project work is scheduled on October 28, 2022 from 10.00 am onwards in the Committee Room of the Department. The students are advised to present before the board of examiners with a power point presentation of ten minutes followed by five minutes questions and answers session.

K. Swamy

(Dr. Kurella Swamy)
B.Tech Project Coordinator

Copy to:

1. HOD, Chemical Engineering for information please.
2. Department Website Coordinator with a request to upload on the Department Webpage.
3. Notice Boards
4. Concerned File.